1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴
該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Sichuan Kelun-Biotech Biopharmaceutical Co., Ltd.
四川科倫博泰生物醫藥股份有限公司
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：6990）

修改公司章程

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.51(1)條作出。

茲提述四川科倫博泰生物醫藥股份有限公司（「本公司」）日期為2023年8月3日的
公告（「該公告」），內容有關悉數行使超額配股權，涉及合共3,366,900股本公司H
股。除文義另有所指外，本公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

悉數行使超額配股權後，本公司的註冊資本及已發行股份總數分別變更為人民幣
219,195,499元及219,195,499股。為反映本公司註冊資本及股本結構的有關變動，
已對本公司章程（「章程」）進行相應修改（「修改」）。本公司已就修改完成向成都市
市場監督管理局的登記備案手續。

根據本公司日期為2023年6月29日的招股章程所披露本公司日期為2023年2月15
日及2023年6月12日的股東決議案，本公司股東大會已授權本公司董事會（「董事
會」）及董事會授權人士根據全球發售的實際結果對章程作相應調整及修改，包括
但不限於章程文字、章節、條款、生效條件、註冊資本及股權結構，據此，本公
司宣佈修改載列如下。根據於本公司股東大會授出的上述授權，修改無須於本公
司股東大會上另行批准。

2

序號 修改前 修改後

第6條 公司的註冊資本為人民幣
2 1 , 5 8 2 . 8 5 9 9萬元（如超額配
售權全數行使，則為人民幣
21,919.5499萬元）。

公司的註冊資本為人民幣
2 1 , 5 8 2 . 8 5 9 9萬元（如超額配
售權全數行使，則為人民
幣 2 1 , 9 1 9 . 5 4 9 9萬元）人民幣
21,919.5499萬元。

第20條 在完成首次公開發行H股後，
假設超額配售權未行使，於
上市日公司的股本結構為：
普通股215,828 ,599股，包括
155 ,138 ,328股非上市股份及
6 0 , 6 9 0 , 2 7 1股H股；於上市
日公司的註冊資本為人民幣
21,582.8599萬元；超額配售權
行使後，公司的股本結構為：
普通股219,195 ,499股，包括
155 ,138 ,328股非上市股份及
64,057,171股H股。

在完成首次公開發行H股後，
假設超額配售權未行使，於
上市日公司的股本結構為：
普通股215,828 ,599股，包括
155 ,138 ,328股非上市股份及
6 0 , 6 9 0 , 2 7 1股H股；於上市
日公司的註冊資本為人民幣
21,582.8599萬元；并且超額配
售權行使後，公司的股本結構
為：普通股219,195,499股，包
括155,138,328股非上市股份及
64,057,171股H股。

經修改章程全文可於本公司網站  h t t p : / / k e l u n - b i o t e c h . c o m及聯交所網站
http://www.hkexnews.hk 查閱。

股東應注意，本章程以中文書寫，章程的中文版本與英文譯本之間有歧義時，以
中文版為準。

承董事會命
四川科倫博泰生物醫藥股份有限公司

董事長兼非執行董事
劉革新

香港，2023年8月31日

於本公告日期，董事會包括董事長兼非執行董事劉革新先生；執行董事葛均友博
士及王晶翼博士；非執行董事劉思川先生、馮昊先生、曾學波先生及李東方先
生；及獨立非執行董事鄭強博士、涂文偉博士、金錦萍博士及李越冬博士。

http://kelun-biotech.com